
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Vaststelling Nota Bodembeheer 2022-2032

Vergadering d.d. : 1/15 december 2022 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.03200

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 1/15 december 2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2022, 

gelet op het feit dat: de Nota Bodembeheer 2012-2022 verloopt op 1 Januari 2023. Derhalve 
dient een nieuwe Nota met een looptijd van 2022 tot 2032 (wettelijke looptijd 10 jaar) te 
worden vastgesteld door de gemeenteraad.

overwegende dat: 
-Het college kennis heeft genomen van de nota op 31-05-2022. 
-De gemeenteraad op 12-07-2022 is geïnformeerd over de nota. 
-De inzagetermijn inmiddels is verstreken, zonder dat er zienswijzen zijn ingediend. 
-De nota daardoor nu kan worden vastgesteld.

b e s l u i t :

Vast te stellen de Nota Bodembeheer 2022-2032.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1/15 december 2022 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


